Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

                                                 РЕШЕНИЕ

24 марта  2015 года                    с. Григорьевка                 №  59 -233 в
Об отмене решения Григорьевского сельского

Совета депутатов от 18.03.2015 г. № 58-232в

«О внесении изменений и дополнений
в Устав Григорьевского сельсовета
Ермаковского района
Красноярского края».
Руководствуясь статьями 24, 26 п. 9 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 18.03.2015 г. № 58 – 232в «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Изместьева И.В.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Григорьевского сельсовета
          И.В. Изместьев